
From: Dimitri Devos <DDevos@delhaize.be>  
Sent: Monday, June 16, 2025 7:53 AM 
To: Jeroen Brugge <Jeroen.Brugge@11.be>; Cindy Gotajner <CGotajner@delhaize.be> 
Subject: 11.11.11. Aanvraag toelating verkoopacties campagne 202 aan Delhaize winkels  
 

Hartelijk dank voor uw bericht en voor het engagement van 11.11.11. 
 
Wij kunnen bevestigen dat de samenwerking met 11.11.11 in het verleden 
steeds vlot en positief is verlopen. Wij bevelen dan ook aan onze winkels aan 
om met jullie organisatie samen te werken. 
 
Aangezien onze winkels op franchisebasis worden uitgebaat, kunnen wij deze 
beslissing echter niet in hun plaats nemen. Elke winkeluitbater is vrij om zelf 
te beslissen of hij/zij al dan niet wenst samen te werken met 11.11.11, en op 
welk moment dit zou gebeuren. 
 
De vertegenwoordigers van 11.11.11 mogen dit bericht gebruiken als 
aanbeveling bij hun contacten met de winkels. 
Wij danken u voor uw begrip en wensen u veel succes met de campagne. 
 
Met vriendelijke groeten, 
 
Dimitri Devos 
 
 
From: Jeroen Brugge <Jeroen.Brugge@11.be>  
Sent: Sunday,15 June,2025 11:05 AM 
To: Dimitri Devos <DDevos@delhaize.be> 
Subject: 11.11.11. Aanvraag toelating verkoopacties campagne 202 aan Delhaize winkels  
 
Beste Mr. Devos, 
 
U kent ongetwijfeld 11.11.11., de Vlaamse koepel van de internationale solidariteit. Jaarlijks gaan in de 
maand november duizenden geëngageerde vrijwilligers op pad om fondsen te werven voor de werking 
en projecten van 11.11.11. Een belangrijk onderdeel van die fondsenwervende acties betreft de verkoop 
van solidariteitsproducten aan warenhuizen en op publieke plaatsen.  
 
Onze vrijwilligers zouden ook dit jaar heel graag opnieuw verkoopacties opzetten aan de Delhaize 
winkels (franchises) tijdens onze campagneperiode die loopt van 01/11/2025 tot en met 16/11/2025. 
We doen dit uiteraard enkel met toestemming en met het grootst mogelijke respect voor de 
medewerkers en bezoekers van de winkel.  
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We zijn ons bewust van het feit dat de Delhaize-vestigingen grotendeels uitgebaat worden in franchise 
en adviseren onze vrijwilligers om contact te nemen met de lokale gerant, maar het zou een bijzonder 
grote opsteker zijn mochten ze dit kunnen doen met een aanbeveling van Delhaize nationaal in de hand. 
Is het mogelijk om een positief signaal van Delhaize te bekomen? 
 
 
Alvast bedankt voor uw welwillende steun aan onze campagne en eventuele communicatie aan de 
uitbaters van Delhaizewinkels.  
Als u meer informatie wenst, aarzel dan vooral niet om mij te contacteren.  
 
Hartelijke groeten, 
 
Jeroen Brugge 
11.11.11 
 


